
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

          КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от _______________                                                                              № _______________ 

 
О внесении изменений в Постановление Руководителя 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 
08.04.2022 №ПР-66 «О муниципальной программе «Развитие 

физической культуры и спорта в Актанышском муниципальном районе 
на 2020-2022 годы» 

 
 В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством в Актанышском муниципальном районе Исполнительный комитет 
Актанышского муниципального района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Включить в муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта 

в Актанышском муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденного 
Постановлением Руководителя Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 08.04.2022 №ПР-66 следующие изменения: 

п.16 изложить в следующей редакции: 

16 Приобретение 
оборудования, для 
обеспечения 
антитеррористической 
защищенности 
объектов спорта 

Исполнительный 
комитет АМР РТ, 
ОДМС и Т, МБУ 
«Спортивная 
школа» 
Актанышского 
муниципального 
района 

2021-
2022 

РБ - 247,70 247,70 

МБ - 2,503 2, 503 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального района по 
адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета по экономике Сираевой Л.Р. 

 
 
 

 
Руководитель                                                                                        Р.А. Ильясов 

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
Приложение к муниципальной программе 

«Развитие физической культуры и спорта в Актанышском 

муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 - 

2022 годы» 

Перечень программы мероприятий «Развитие физической культуры и спорта в Актанышском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2020-2022 годы» 

 Наименование мероприятий  Ответственные 

исполнители  

Сроки 

исполнения 

Источник, объем 

финансирования  

В том числе в тыс. руб.  

2020 г. 2021 г. 2022 г. 

 2 3 4  6 

I. Перечень мероприятий «Развитие физической культуры и массового спорта на 2020-2022 годы» 

1 Обеспечение подготовки и 

участия спортсменов района 

республиканских, Российских 

и международных 

соревнованиях  

(мероприятия)  

  

ОДМС и Т, МБУ 
«Спортивная 
школа» 
Актанышского 
муниципального 
района, МАУ 
«Спортивная школа 
«Лачын» АМР РТ 

2020-2022г МБ 

 

 

 

 

 

2957,0 

 

 

 

 

 

 

3180,0 

 

 

 

 

 

 

3260,0 

 

 

 

 

 

 

2 Пропаганда здорового, 

активного образа жизни среди 

различных групп населения

 района посредством

 проведенных 

популярных спортивно-

массовых мероприятий 

(Спартакиада учащихся, 

«Кросс наций». «Лыжня 

России», Спартакиада 

предприятий, организаций, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г МБ по смете  по смете по смете 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



учреждений, сельских 

поселений  

 

 

3 Проведение среди инвалидов и 
лиц пожилого возраста 
спортивных соревнований, 
спартакиад, фестивалей, 
спортивных 
праздников по видам спорта: 

бильярд, шашки, шахматы 

стрельба, настольный теннис 

и.т.д. 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ, 

Общество 

инвалидов АМР 

РТ 

2020-2022г.  благотвори- 

тельность  

благотвори 

-тельность 

благотвори 

-тельность 

4 Обеспечение участия  

инвалидов и лиц пожилого 

возраста в республиканских 

соревнованиях по 

календарному плану РТ 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ, 

2020-2022г. МБ по смете по смете по смете 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 3 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



Общество 

инвалидов АМР 

РТ 

5 Материальное стимулирование 

лучших спортсменов и 

тренеров установить размеры 

денежных вознаграждений за 

высокие спортивные 

достижения спортсменов, 

тренеров Актанышского 

муниципального района РТ в 

Чемпионатах и Первенствах 

Республики Татарстан, 

России, Международных 

соревнованиях. 

 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г. РБ  

150,0 

 

по РКМ РТ 

 

по РКМ РТ 

6 Участие в ежегодных 

республиканских семинарах 

совещаниях с руководящими 

работниками, специалистами и 

общественным активом в 

сфере физической культуры и 

массового спорта 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ  

2020-2022г. МБ по  смете  по  смете  по  смете  

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 4 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



7 Переподготовка и повышение 

квалификации тренеров, 

руководителей и специалистов 

в сфере физической культуры и 

спорта 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ  

2020-2022г. МБ по  смете  по  смете  по  смете  

8 Закупка спортивно 

технологического 

оборудования для создания 

малых спортивных площадок в 

рамках федерального проекта 

«Спорт — норма жизни» 

Исполнительный 

комитет АМР РТ, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г. РБ по РКМ по РКМ по РКМ 

9 Реализация программ по 
спортивной подготовке и 
участие спортивных команд 
муниципальных спортивных 
школ в чемпионате Республики 
Татарстан по хоккею и (или) 
чемпионате Российской 
Федерации по хоккею 
(подгруппа А) 
 

ОДМС и Т, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

 

 

2020-2022 

РБ 392,4 401,9 

 

182,2 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 5 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



10 Приобретение спортивного 
оборудования, экипировки и 
инвентаря для оснащения 
муниципальных физкультурных 
спортивных организаций, 
осуществляющих подготовку 
спортивного резерва 
Республики Татарстан  
 

ОДМС и Т, МБУ 
«Спортивная школа» 
Актанышского 
муниципального 
района, МАУ 
«Спортивная школа 
«Лачын» АМР РТ 

 
2020-2022 

РБ 390,3 427,45 474,18 

11 Популяризация 

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» (ГТО) и 

системы подготовки к его 

выполнению 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г. МБ по  смете по  смете  по  смете  

12. Обеспечение

 (содержание) 

спортивных учреждений 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ  

2020-2022г. МБ 16706,0 22048,5 22304,7 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 6 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



13 Заработная плата работников 

в области физической 

культуры и спорта 

Исполнительный 

комитет АМР РТ, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г. МБ 40598,4 40343,5 40631,0 

14 Выплата работникам – 
молодым специалистам 
физкультурных спортивных 
организаций, осуществляющих 
подготовку спортивного 
резерва 
 

Исполнительный 

комитет АМР РТ, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района, МАУ 

«Спортивная 

школа «Лачын» 

АМР РТ 

2020-2022г. МБ 86,0 86,0 - 

15 Организация перевозки 
спортсменов на соревнования 

Исполнительный 

комитет АМР РТ, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района 

2020-2022гг МБ 4,142=58 11,049=50 

МБ РБ 

0,11 

 

 

 

   

11,07 

 

- 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 7 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



16 Приобретение оборудования, 
для обеспечения 
антитеррористической 
защищенности объектов 
спорта 

Исполнительный 

комитет АМР РТ, 

ОДМС и Т, МБУ 

«Спортивная 

школа» 

Актанышского 

муниципального 

района 

2021-2022 РБ - 247,70 247,70 

МБ - 2, 503 2, 503 

итого:   61284,24=58 66737,85 67102,28 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 8 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 
 
 

Ленин пр.,17йорт,Актаныш ав.,423740 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 КАРАР                                                                                                                
  ____________                                                                                                       № ___        
 

 
«2020-2022 елларга Актаныш муниципаль районында  

физик культураны һәм спортны үстерү» муниципаль программасы 
турында» Актаныш муниципаль районы Башкарма комитеты 

җитәкчесенең 2020 елның 08 апрелендәге ПР-66 номерлы карарына 
үзгәрешләр кертү хакында 

 
 Актаныш муниципаль районында норматив-хокукый актларны гамәлдәге законнарга 
туры китерү максатыннан, Актаныш муниципаль районы Башкарма комитеты КАРАР 
БИРӘ: 

1. Актаныш муниципаль районы Башкарма комитеты җитәкчесенең 2022 елның          
08 апрелендәге ПР-66 номерлы карары белән расланган «2020-2022 елларга Актаныш 
муниципаль районында физик культураны һәм спортны үстерү» муниципаль 
программасына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә: 

16 п. түбәндәге редакциядә бәян итәргә: 

16 Спорт объектларының 
террорчылыкка каршы 
якланганлыгын тәэмин 
итү өчен җиһазлар 
сатып алу 

Актаныш 
муниципаль 
районы «Спорт 
мәктәбе» МБУ, 
Яшьләр эшләре, 
спорт һәм туризм 
бүлеге; АМР 
Башкарма 
комитеты; 

2021-
2022 

РБ - 247,70 247,70 

ҖБ - 2,47 2,47 

 
2. Әлеге карар рәсми басылып чыккан көненнән,  Татарстан Республикасы хокукый 

мәгълүматының рәсми порталында «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация 
челтәрендә түбәндәге адрес буенча: http://pravo.tatarstan.ru, Актаныш муниципаль 
районының рәсми сайтында түбәндәге адрес буенча: http:/aktanysh.tatarstan.ru үз көченә 
керә.  

3. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны икътисад буенча Башкарма комитет 
җитәкчесе урынбасары Л.Р. Сираевага йөкләргә. 

 
 

 
 Житэкче                                                                    Р.А.Ильясов  

 
Тел.(85552)3-44-22,факс(85552)  3-44-14,E-mail:aktanysh@tatar.ru,www.aktanysh.tatarstan.ru 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 9 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
«2020 - 2022 елларга Татарстан Республикасы  

Актаныш муниципаль районында физик культураны  

һәм спортны үстерү» муниципаль программасына кушымта 

 

«2020-2022 елларга Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районында физик культураны һәм спортны үстерү» 

чаралары исемлеге 

 

 Чаралар исеме Җаваплы 

башкаручылар 

Үтәү 

сроклары 

Чыганак, 

финанслау 

күләме 

Шул исәптән, мең сумнарда.  

2020 ел 2021 ел 2022 ел 

 2 3 4  6 

I. «2020-2022 елларга физик культураны һәм массакүләм спортны үстерү» чаралары исемлеге 

1 Республика, Россия һәм 

халыкара ярышларда 

(чаралар) район 

спортчыларын әзерләүне һәм 

аларның катнашуын тәэмин 

итү  

  

  

ТР АМР  «Лачын» 
спорт мәктәбе МАУ,  
«Спорт мәктәбе» 
МБУ, Яшьләр 
эшләре, спорт һәм 
туризм бүлеге; 

2020-2022 

еллар 

ҖБ 

 

 

 

 

 

2957,0 

 

 

 

 

 

 

3180,0 

 

 

 

 

 

 

3260,0 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 10 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



2 Популяр спорт - массакүләм 

чаралар (укучылар 

спартакиадасы, «Милләтләр 

кроссы», «Россия чаңгы юлы», 

предприятиеләр, оешмалар, 

учреждениеләр, авыл 

җирлекләре спартакиадасы), 

район халкының төрле 

төркемнәре арасында 

сәламәт, актив яшәү рәвешен 

пропагандалау  

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе» 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге; 

2020-2022 

еллар 

ҖБ смета 

буенча  

смета буенча смета буенча 

 

3 Инвалидлар һәм өлкән яшьтәге 
кешеләр арасында спорт 
ярышлары, спартакиадалар, 
фестивальләр, спорт 
ярышлары спорт төрләре 
буенча бәйрәмнәр уздыру: 
бильярд, шашка, шахмат, ату, 
өстәл теннисы һ. б. 
 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге, ТР АМР 

«Спорт мәктәбе» 

МБУ, «Лачын» 

спорт мәктәбе» 

МАУ, ТР АМР 

инвалидлар 

җәмгыяте; 

2020-2022 

еллар 

 хәйриячелек  хәйриячелек 

 

хәйриячелек 

4 ТР календарь планы буенча 

республика ярышларында 

инвалидларның һәм өлкән 

яшьтәге затларның катнашуын 

тәэмин итү 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге, ТР АМР 

«Спорт мәктәбе» 

МБУ, «Лачын» 

спорт мәктәбе» 

МАУ, ТР АМР 

инвалидлар 

җәмгыяте; 

2020-2022 

еллар 

ҖБ смета 

буенча 

смета буенча смета буенча 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 11 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



5 Иң яхшы спортчыларны һәм 

тренерларны матди 

кызыксындыру, Татарстан 

Республикасы, Россия, 

Халыкара ярышларда 

Татарстан Республикасы 

Актаныш муниципаль районы 

спортчыларын, тренерларын 

югары спорт казанышлары 

өчен акчалата бүләкләү 

күләмнәрен билгеләү. 

 

 

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге; 

2020-2022 

еллар 

РБ  

150,0 

 

ТР МКБ 

буенча 

 

ТР МКБ буенча 

6 Физик культура һәм 

массакүләм спорт өлкәсендә 

җитәкче хезмәткәрләр, 

белгечләр һәм иҗтимагый 

актив белән ел саен үткәрелә 

торган республика 

семинарларында катнашу 

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге;  

2020-2022 

еллар 

ҖБ смета 

буенча  

смета буенча  смета буенча  

7 Тренерларны,  җитәкчеләр һәм 

белгечләрне физик культура 

һәм спорт өлкәсендә яңадан 

әзерләү һәм 

квалификацияләрен күтәрү 

 

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге;  

2020-2022 

еллар 

ҖБ смета 
буенча  

смета буенча  смета буенча  

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 12 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



8 «Спорт - тормыш нормасы» 

федераль проекты 

кысаларында кече спорт 

мәйданчыклары булдыру өчен 

спорт җиһазлары сатып алу 

ТР АМР 

Башкарма 

комитеты, ТР 

яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге, АМР 

«Спорт мәктәбе» 

МБУ, ТР АМР 

«Лачын» спорт 

мәктәбе» МАУ 

2020-2022 

еллар 

РБ МКБ буенча МКБ буенча МКБ буенча 

9 Муниципаль спорт 
мәктәпләренең спорт 
командаларының хоккей 
буенча Татарстан 
Республикасы чемпионатында 
һәм (яки) хоккей буенча Россия 
Федерациясе чемпионатында 
(А төркемчәсе) спорт әзерлеге 
һәм катнашуы  
 

ТР Яшьләр 

эшләре, спорт  

һәм туризм 

бүлеге, ТР АМР 

«Лачын» спорт 

мәктәбе» МАУ 

 

 

2020-2022 

РБ 392,4 401,9 

 

182,2 

10 Татарстан Республикасының 
спорт резервын әзерләүче 
муниципаль физкультура спорт 
оешмаларын җиһазлау өчен 
спорт җиһазлары, экипировка 
һәм инвентарь сатып алу  
 

ТР АМР  «Лачын» 
спорт мәктәбе МАУ,  
«Спорт мәктәбе» 
МБУ, Яшьләр 
эшләре, спорт һәм 
туризм бүлеге; 

 
2020-2022 

РБ 390,3 427,45 474,18 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 13 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



11 «Хезмәткә һәм оборонага 

әзер» (ГТО) Бөтенроссия 

физкультура-спорт 

комплексын һәм аны үтәүгә 

әзерлек системасын 

популярлаштыру 

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге; 

2020-2022 

еллар 

ҖБ смета 

буенча 

смета буенча  смета буенча  

12. Спорт учреждениеләрен 

тәэмин итү  (эчтәлек) спорт 

учреждениеләре 

ТР АМР  «Лачын» 

спорт мәктәбе 

МАУ,  «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге;  

2020-2022 

еллар 

ҖБ 16706,0 22048,5 22304,7 

13 Физик культура һәм спорт 

өлкәсендә эшләүчеләрнең 

хезмәт хакы 

ТР АМР Башкарма 

комитеты, яшьләр 

эшләре, спорт һәм 

туризм бүлеге, 

Актаныш 

муниципаль 

районы «Спорт 

мәктәбе» МБУ, ТР 

АМР «Лачын» 

спорт мәктәбе» 

МАУ 

2020-2022 

еллар 

ҖБ 40598,4 40343,5 40631,0 

14 Спорт резервын әзерләүне 
гамәлгә ашыручы физкультура 
спорт оешмалары 
хезмәткәрләренә - яшь 
белгечләренә түләү 
 

ТР АМР Башкарма 

комитеты, яшьләр 

эшләре, спорт һәм 

туризм бүлеге, 

Актаныш 

муниципаль 

районы «Спорт 

2020-2022 

еллар 

ҖБ 86,0 86,0 - 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 14 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



мәктәбе» МБУ, ТР 

АМР «Лачын» 

спорт мәктәбе» 

МАУ 

15 Спортчыларны ярышларга 
йөртүне оештыру 

Актаныш 

муниципаль 

районы «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге; АМР 

Башкарма 

комитеты; 

2020-

2022еллар 

ҖБ 4,142=58 11,049=50 

ҖБ РБ 

0,11 

 

 

 

   

11,07 

 

- 

16 Спорт объектларының 
террорчылыкка каршы 
якланганлыгын тәэмин итү өчен 
җиһазлар сатып алу 

Актаныш 

муниципаль 

районы «Спорт 

мәктәбе» МБУ, 

Яшьләр эшләре, 

спорт һәм туризм 

бүлеге; АМР 

Башкарма 

комитеты; 

2021-2022 РБ - 247,70 247,70 

ҖБ - 2,503 2,503 

барысы:   61284,24=58 66737,82 67102,28 

 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 15 из 16. Страница создана: 15.04.2022 16:34



Лист согласования к документу № ПР-71 от 15.04.2022 
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 15.04.2022 16:35 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хайдарова Л.Г.  
Согласовано 

15.04.2022 - 16:37  
- 

2  Ильясов Р.А.  
Подписано 

15.04.2022 - 18:34  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-71 от 15.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 16 из 16. Страница создана: 16.04.2022 09:14


